
 

 

INFORMACE OHLEDNĚ DISTRIBUCE TRIČEK MISSION 263 PRO TY, 
KTEŘÍ SI JE PŘEOBJEDNALI 

 

Ohledně zaslání trička (triček) na adresu kontaktujte prosím e-mailem pana 
Josefa Číže (ciz@hopa.cz, tel.777522310), který má distribuci na starosti a to 
v pracovní dny od 7.00-15.30hod. V emailu uveďte celé jméno, adresu 
doručení, telefon a počet kusů (včetně velikostí), které již máte předběžně 
objednány. V případě, že si chcete tričko vyzvednout osobně ve Slavičíně, 
tak použijete stejného kontaktu. V případě vyzvednutí ve Zlíně, kontaktujte 
Romana Sušila (roman.susil@gmail.com, tel.730829084). 
 
Prodejní cena trička je 500,- 
 
Doprava po ČR 110,- +25,- dobírka 
 
Doprava po SR 194,- + 25,- dobírka (SR) 
 
Platba pouze na dobírku, v případě osobního odběru hotově. 

  
 

 


